ut quis uidebat fluctibus maris imparet  
 et montium altitudine in statum appendere  
 in gestatione portaret et ebullirent in uel  
 de carnibus ei. et uidentur effluere: seore  
 illius quarebat eorum. Cuius nec ipse seore  
 suum ferre possit. ductus est ad cognitionem  
 sui uenire: et ait: iustum est mortalem esse  
 subditum deo. et no uebat se liberturum uide  
 os. et patet adueniens: facturum. polluebat  
 quod se futurum uidei. Et in omni loco p'dica  
 turum dei potestate. et des paul scripsit oia  
 hi: ad uideos. omni: ut fideliter adhererent  
 antiocho filio ei. Cuius p'steret se patris ip  
 tempore uolacione: miratus est ioseph poly  
 bium uerum bonum dixisse. ideo posse anti  
 ochem: quod noluit tempore diane: in p'side  
 deus stare. Nam qui nullatenus agit peccatum:  
 h' tantum cogitauerit nullo reatu tenetur  
 hic patet sedm opinionem ioseph. quod lex  
 cohibebat manum: si animu. Tunc uoca  
 uit antiochus philippum collactaneu suum  
 et constituit eum tutorem regni. danti ei di  
 adema. stolum. et annulu. ut ferret ea ad  
 antiochu filium suu. et poneret eum sup  
 soliu regni. et mortuus est antiochus p'gre  
 in montibus: et miserabiliter. Ad eum accepisset  
 lysias: constituit antiochu: que uideat  
 regem. et uocauit eum euatorem. **De migres**

**T**unc cogitauerit **in antiochi euatorum** in  
**deca.**  
 uidas: ut obsideret eos qui erant in  
 arce p'sidi. et fecit balistas. et machinas.  
 et fortauerit aggerem. Tunc egredi sunt  
 quidam de obseis. et aduenerunt se illis  
 aliqui ex impijs israh et uenerunt ad regem.  
 et dixerunt. Quo usque si iudicas nos qui  
 decem annis seruipe pacem tuam: et ascende  
 et israh obseis tuos. et redde nob hereditate  
 nras. Et iratus rex uehement: collegit eum  
 eorum. Et de regnis alijs uenerunt ad eum  
 condudicij. et erant e. pedes. et. equites.  
 et elephanti. et raris. et applicuit ad bethluis:  
 ut cepiguarer eam: uidebat uidas ab arce  
 et amouit castra. cont castra regis iordania  
 ut rex ducelo eorum. et ostenderunt ele  
 phantis sanguine mte. et mox: ad aduendum  
 eos in pluum. et astra tenuit singlis elepham  
 tis ad custodi. i. pedes. loricas. equites. et  
 et nites lignee erant sup singulos. et in tre  
 . raris. ut desup pugnantibus: et incul. ma  
 gis bestie. et distincta e pars exercitus regis

sup montes. alij p'locabant humilia. et res  
 plendunt sol in elios autos. et resplendunt  
 montes ab eis. et apparuit iudas in pluum cum  
 suis. et ceciderunt de exercitu regis. de. uis. et  
 uidit eleazarus frat' uide uiam de bethluis. et  
 teris eminentiore. et arbitans regem in ea  
 cucurrit p' hostes. et subijt elephanti. et effo  
 dit eum in umbilico. et cadens elephanti o'p'ster  
 cum. Tunc dixerunt iudei a plio. et ascendit  
 rex p' eos. et capta bethluis: postea p' custodia  
 by in ea. obsedit ierlm. et statuit illic balistas  
 et machinas. et ignis iacta. et scos p'ios admi  
 tendas sagittas. et fundibula. et sic aut  
 h' erant in urbe. eo qd. . . . . annis. et regis  
 si sunt plures. Tunc audiuit lysias qd  
 philippus redierat a p'side. et querebat  
 suscipe regni negotia. et suggessit regi  
 dicens. desinem cotidie. et scia nob modi  
 caest. et inuuentus e locus. que obsidem  
 et inuubit nob ordinare de regno. dem  
 g' dextas hominibz istis. statuentel ut  
 ambulent in legibz suis. et seruerunt  
 nob. et facta pace. uiauit rex. et p'ncipes  
 ei. et inuuit monte syon. et uidens  
 munitione loci. ruperit uisum. et de  
 struxit muru iuguro. et reuoluit antiochu  
 am: inuenit philippu dominante in  
 ea. et inoccupauit ciuitate. **De deme**

**o** r'p' existit **in tro** et **micanore.**  
 demetrius scelestus filius ab urbe ro  
 ma. et ascendit in ciuitates maritimas.  
 et regnauit ibi. huic. dum adhuc pu  
 er esset: pater eius antiochus epiphanez  
 puauit regno. et descendit romanu. i  
 accusatione patris. et audiens h' pa  
 trui defuncti. rediit. et plures recepit  
 eum. et reuoluit ligauit antiochu. i  
 nam ut traheret eos ad eum. Ad eum ac  
 cepisset. ait. Nolite in ostende faciem  
 eorum. et occidit eos exercitus. Et sedit  
 demetrius sup soliu patris sui. Tunc  
 uenerunt ad regem ipij et israh. et alchi  
 nul aaronita dux eorum. qui uolebat  
 si sacerdos. et accusauit uidam dicentes.  
 p'didit omnes iudas amicos tuos. et nos  
 dilapidat de tra ista. quate q' uru cui  
 credis. qui uideat ex omnibus: et iudice  
 se constituit rex alechim. p'ncipe sacer  
 dotu. et misit eum cum exercitu. bachide  
 in uidea. Cui misit nuncios ad uidam

et fides ei in dolo. loquens de pace. in. atten-  
dit iudaei sermonibus eorum. quilibet uero de populo  
crediderunt ei dicentes. homo sacerdos de se-  
mine aaron uenit. si decipiet nos. et egredi-  
sunt ad bethaniam. et occidit ex eis. et uiros  
una die. sedem illi. Sanguinem scelerum suorum  
effuderunt in circuitu iherusalem. in circulo  
sepeliret alij fugerunt ab eo dicentes.  
non est ei uitas. et iudicium. Tunc recessit  
bathides a iherusalem. et applicuit in bethetha.  
et multos ex eis qui a se refugerant oc-  
cidit. et perierunt in puteum. et conuulit re-  
gionem alchimio. relinquens ei ad uitro-  
tes. et ipse restitutus est in maritima ethia. Tunc  
alchimius seducebat omnes iudeos. et ad u-  
bitum eius loquens. subito manu  
ualida transfugam circumseptus est. et  
fecit mala in uis. plusquam gentes. Ad-  
tendens iudas. cessauit exire in regio-  
nes. et fecit uindictam in uiros. deserto-  
res. uident autem alchimius quod non posset  
uidam sustinere. rediit ad regem. accusans  
uidam in multis. et misit rex nichanore  
qui cum eo fuerat romae in iudeam. man-  
dauit ei citare populum. et uenit nichanor  
in iherusalem. et ceterum alocutus est ad  
uidam cum dolo uerbis pacificis. saluame-  
runt se iudei. Sed cum uidas intellexisset  
uidas. exiit. et refugit ad suos. per  
congressum sunt iuxta uicem chapharsalama.  
et uictus uidas fugit in ciuitate dauid.  
Et congregati sunt sacerdotes ad nichanorem.  
supplicantes ostendentes holocausta.  
que offerebant pro rege. et uident spiritum  
eos. et apponens manu capiti. uitaunt  
non traditum fuit in uidas cum rediret. sic  
ocidam locum istum. et recessit nichanor  
a iherusalem. et uenit in betharon. et suscepit  
exercitum syrie. et destinatum. et erunt uidas  
cum tribus milibus pro eum. et conuulserunt plu-  
rima die in iherusalem. et contra sunt castra  
nichanoris. et occidit ipse primus. et fugit  
exercitus eius armis proccis. et egrediens de castris  
iudee in circuitu. paullerunt eos usque ad  
unum. et caput nichanoris apud iherusalem.  
et dextram quam supplex extendebat. susce-  
derunt eam contra iherusalem. lingua eius  
minutas in aliam dederunt. multis ad co-  
mendand. et statuerunt diem illi sollemp-  
nem omnibus annis. et uisus est ira uida a pluri-

post dies paucos. *De festo iudeorum cum*  
**T**unc audiuit iudas nomen *manis.*  
romano. iudeos eorum qui fecerant  
in orbe. et quos uolebant. ut puabant reg-  
no. ut exatabant. et quod cum amical opti-  
me conseruabant amicitias. et in omnibus  
istis. nemo postulabat sibi diadema. si fecer-  
unt sicut in. et ceterum. et consulit agentem.  
et misit romam euipolemum filium iohannis.  
et iulione filium elazarum. et uirtutes eu-  
riam dixerunt. iudas machabeus et fratres ei.  
et populus iudeorum. miserunt nos ad uos.  
statuerunt nobiscum societate. et ut auferatis  
iugum grecorum ab eis. placuitque sermo roma-  
nis. et scripserunt federis formam. et receptum  
in tabulis. et misit iherusalem. ut esset  
ibi memoriale in hunc modum. bene sit to-  
manis. et genti iudeorum in mari. in terra per  
in eternum. Quod si in istis bellum romanis.  
auxilium ferret gens iudeorum. non accipiens  
stipendia a romanis. sed ipsum faceret roma-  
ni iudeis. Tunc scripserunt romani ad de-  
metrium. et ex grauius iugum eorum super  
amicos nostros et socios iudeos. Si ergo uis au-  
dierit nos ad iherusalem. et faciemus illis in-  
dignum. et pugnamus tecum in terra maritima. *De*  
*hira cum audisset morte iude.*  
demetrius quod occidit nichanor cum suis. mi-  
sit eunum in iudeam bathides. et alchimium.  
et dextrum cornu cum illis. et applicuerunt  
exercitum ad iherusalem. et surgentes abiit  
in bethaniam. et iudas posuit castra in iherusalem  
cum tribus milibus electorum. et uidentes mul-  
titudine hostium. transierunt iudei. sub  
traxerunt se a castris. et remanserunt  
cum iuda. in. d. ccc. milibus. et iudas corde  
dissolutus est. Nam bellum putabat eum.  
nec habebat tempus congregandi. et locutus  
sunt ad eum. qui transierunt. Nec potuit  
missis ad eos. si libentius animal nostris in-  
et recitauerunt ad fratres nostros. et tunc expug-  
nabim aduersus eos. et uisus est illam re-  
fate ut fugiam ab eis. et super iudicium ob-  
prium glorie hie. si moriamur in uirtute pro fratribus  
nostros. et congressi sunt cum hostibus. et pug-  
nabant contra dextrum. et uisus est in iherusalem  
erant. uenerunt eis a iherusalem. et ingratum  
est plurimum. et cecidit iudas. et ceteri fugerunt  
symon a ionathas fratres ei redimentes  
corpus ei ab hostibus. et uisus est illud in modum.

1. 5. 6. 5.

nochen. etc. et uolebant in effice regem.  
et fugio rex in aulam. et misit iudeos per  
iudaea. et occiderunt. et hominum. et libauit  
tunt regem. Beliduz uero cuius dederunt dex  
tras regi. et fecerunt pacem. et glificati sunt  
iudei. et redierunt in ierlm. et suus tra i  
confecti demetri. et mentit oia qd dicit  
ionathe. et recessit ab eo. et uocabat eum  
ualde. **De antiocho adolescente.**

**A**ntiochus rex est tison de arabia. redu  
cens antiochum adolescentem. et ipse  
ei diadema. et congregati sunt ad eum exerci  
tus dispersi demetri. et pugnauerunt  
cont demetri. et fugio. et obtinuerunt  
antiochus. et tison antiochia. et scripsit  
antiochus adolescentis ionathe dicens. Consi  
tuo t lacodocum. et constituo te sup. iud.  
cuytates. ut sis de amicis regis. et misit  
illi uasa aurea. dan ei potestate bibendi  
in auto. et in purpura. et habere fibula  
auream. et symone fratrem ei constituit  
duce a tinnis. usq. ad finem egypti.  
et erat iona. et pambulabat cuytates  
et ierlm. et alchalon. et occurserunt ei ho  
nifici. et a tinnis. et resistentes ei. et  
ea dederunt ei dexteras. et accepit ob fides  
ex eis. et misit eos in ierlm. et pambula  
bat regiones usq. in damascum. ageus reg  
ni uegetia. et auduit iona. qd pncipes  
demetri qui erant in caes galilee cu exerci  
tu magno uolebant eu remouere a ne  
gocio regni. et occurrit illis relinquit  
fratrem suum symone mira puincia. et cong  
sus est cu eis. et fugerunt omnes qd erant  
eu ionatha. pnt duos. et dicit ionathas  
uestimenta sua. et orauit. et agillus ho  
stis conuictis eos in fugam. et redierunt  
ad eum qd recesserant ab eo. et misit eos  
iostis usq. ad castra eorum qui erant in ca  
des. et occiderunt ex eis. et redit iona  
in ierlm. et misit ionathas romam reuo  
care eu eis amicitia. et parciatis qd sep  
sit qd supra lacodemonios dixit dicens.  
idem scripsit nob artius rex ut sub omnia  
sumo sacdote iudeoy. qd de gente abrahe  
estis. et fidel iuri. et fecimus uobcu fraternitate.  
ex tunc memores sumus iuri. in sacficijs  
et oblationibz nris. sic decet meminisse  
fratrum. et nunc misimus ad uos. ut moue  
mus fraternitate. et respiciat spariat.

peccata nra. et possessio nra. uia sunt. et uia  
nra. et inuoluta e fraternitas. et auduit iona  
thas qd nra. et nra. et nra. et nra. et nra.  
tu multo. supra qd pnt. et qd nra. et aduulg. eos.  
Cuius audissent aduentu ionathe. fugerit  
nocte relinquentes focos in castris. et mane se  
cutus e eos ionathas. et nra. et nra. et nra.  
suerunt eni flumen cleitheri. et dicit io  
nathas ad arabes. qui dicit zebedi. et percussit  
eos. symon a. declinauit in iopem. et uide  
rat eni qd uelleit pldiu trade partibz  
demetri. et posuit sibi custodes. et redit io  
nathas in ierlm. et inuoluit muros  
in ea. et inuoluit ea ualde. ut arcem. et uij  
tatem. ut eet ciuitas singularis infra. et nec  
eniam. nec uendunt. et nra. et nra. et nra.  
alioy. et tison. et cogitauit tison occide antio  
chum adolescentem. et inuoluit s diadema.  
et timuit ionatham strenuum defensorem  
antiochi. et elegit ut eu pnt occideret. scripsit  
q. ionathe. ut occurreret ei in beth lam.  
et uenit ad eu ionathas cu. et. et. et. et.  
deniq. tison qd nra. et nra. et nra. et nra.  
in eu. et honorauit eu. dan ei multa. et p  
piens exercitibz suis ut obedirent ei. sic  
sibi. et ait ionathe. ut qd uerast. et pnt.  
Euge t pauos. et ueni mecu ptolomaida.  
et tradam eam t. et reliqua pldia. et exercitum  
et uiuulos ministeriales regni. et redit. et  
credidit ei ionathas. et remisit in iudea  
exercitum. et remisit eu. et. et. et. et.  
in galilea. et. et. et. et. et. et. et.  
trahet ptolomaida. ligauerunt eu ciues.  
et dicit qui erant eu. et nra. et nra. et nra.  
omni tra iuda ionatham. et inuoluit occidit  
eu. et dicitur gentes qd erant in iudea  
iuda. non hnt pncipem. tollamus de dily  
memoria eorum. et congregauit tison exerci  
tum. ut ueniret in ierlm. iuda. et attre  
rent ea. et timentes pnt. ascendit i ierlm.  
et ait symon. et. et. et. et. et. et. et.  
ionathe frs tuus. **De symone.**

In lib machaboy  
1. Conuocatis sy  
nionibz p cogniti  
trouare muros et  
genitave alandi  
ne magna inter  
ciuitate et arcem  
et ut separaret ea  
ab arce a ciuitate  
et esset singulari  
ter.

**A**ccelauit symon consummare  
muros ierlm. et misit exercitum in iopem.  
Cognosceat aut tison qd surrexit symo  
loco ionathe. misit ad eu legatos dicens.  
p argento qd debebat frat tuus ionathas  
in ratione regis. detinui eum. et nunc  
mitte argentum talenta. et. et. et. et.  
obfides. et remittent eu. Cuius cognosceat

symon dolum ei. misit enim argentum. et pue  
 ros ne murrmutaret populus dicens. Non redimur  
 fruem uolens regnare. et mentitus est typhon.  
 et intrauit regionem. ut conteret eam. et cum  
 appropinquaret balthama iudens. quod non  
 proficeret. occidit ibi ionatham filios eius. et  
 rediit in terram suam. misit symon. et ac  
 cepit ossa ionathae. et sepeluit eum in modis  
 et statuit. vii. pyramides paruas. et iiii.  
 strobili. et circumposuit columnas mag  
 nas. et sculpsit in eis arma. et nauces. ad memo  
 riam eternam. typhon autem cum iter faceret cum  
 antiocho adolescente. dolo occidit eum. et  
 nauis pro masya. Tunc edificauit ty  
 mon phidra in iudea. et misit ad demetrium  
 ut faceret pacem cum eo. et mittens nuntia  
 rogauit ut faceret remissionem regionis. et re  
 scripsit demetrius dicens. nuntia suscipiunt. et pa  
 cem faciunt uobis cum magna remissione. et ig  
 norantias. et peccata. usque in hodiernum die  
 et absolutum uos ab omni tributo. et ablatu  
 et iugum gentium ab israhel. et ex tunc cepit se  
 bere populus israhel in tabulis. et gestis publicis. et  
 notaciones respos. in hunc modum. Anno p  
 mo sub symone summo sacerdote. magno du  
 ce. et principe iudeorum. Tunc descendit symon  
 gazam. et obsedit eam. et eiecit ydolatrias.  
 et ydola de ciuitate. et mundauit eam. et col  
 locauit in ea titulos quos legem faceret. et mu  
 niuit eam. et fecit habitacionem. et obsedit  
 eam. quae erant in arce ierusalem. et clamauerunt  
 ad symonem. ut acciperet dexteras. et dedit illi.  
 et eiecit eos. inde. et mundauit arce a con  
 taminationibus. et intrauit eam cum mulieribus  
 instrumentis. hymenibus. et ramulis palmarum. sta  
 tuens. ut omnibus annis ageret dies hie  
 cum leticia. Et uidit symon iohannem filium  
 suum. quod uix esset plus. et posuit eum sub se  
 duce. et dedit ei gazam ad habitandum. Tunc  
 congregauit rex demetrius exercitum. et  
 intrauit mediam. ad contrahenda sauij  
 lia ut expugnaret typhonem. Sazartheses  
 rex phidra. et medie. misit unum de principibus  
 suis. qui percussit castra demetrii. et com  
 hendit eum in uinum. et posuit eum arseses  
 in custodia. et misit eum iuda in diebus  
 symonis. qui fecit sauij in portum.  
 et in introitu in insulas maris. et diu  
 tauit fines gentis sue. et abstulit in  
 mundiciam. et sedit unum scilicet sub uite

sua. et sub fine sua. nec erat qui eum crederet  
 Et misit symon ad spartanos. ad inuocan  
 dam fraternitatem. Romanus qui misit aureum  
 aureum. minus mille. et statuerunt ei ro  
 manis libertatem. et scripserunt in tabulis etas  
 fedus. quae posite sunt in circuitibus in monte  
 syon. **De antiocho re me tri j.**  
**Q**uo tempore exiit antiochus filius demetrii  
 in terram patrium suorum. et conuenerunt  
 ad eum omnes exercitus. ita ut pauci essent  
 cum typhone. et scripsit antiochus symoni. et  
 genti iudeorum dicens. Statuo uos omnia  
 quiete. remiserunt uobis reges ante me.  
 et primito uobis face percussura populum nu  
 nisi matris in regione uestra. Cuius obtinuit  
 ro regnum. magnificabo gentem uestram. et  
 templum in gloria magna. Porro. typhon fu  
 gient antiochum per maritima recepit se in  
 doram. et insecutus est eum antiochus. et obsedit  
 ciuitatem. tra. maris. Quo tempore. lucius consul  
 romanorum. scripsit regibus. et regionibus in or  
 cante. ne inferrent mala iudeis annis suis  
 nec opem ferrent inferentibus. et si quis pestilen  
 tel de iudeis confugerit ad eos. tradent  
 eos symoni. percipi sacerdotum. ut iudicaret  
 in eos secundum legem suam. Antiochus autem rex  
 obsedit doram sedem. et conclusit typhonem ne  
 pcederet. misit ei symon. et iuorum in aux  
 lium. argentum. et aurum. et uasa copiosa.  
 quae noluit eam accipere. sed fregit pactum quod  
 fecerat cum eo. et misit ad eum arthenobium.  
 mandans ei. ut redderet ei arce. que est in  
 ierusalem. iopem. gazam. et tributa locorum.  
 quibus dominat fuerat. Antiochus. nenuit.  
 et expugnaret eum. et uidit arthenobius  
 in ierusalem gloriam symonis. et apparuit eo  
 prosperum. et affluentiam in auro. et argento  
 et obstupuit et exiit symon. terram alie  
 nam non sumptu suum. sed hereditate patrum  
 iudeorum. que ab inimicis nostris inuiste aliquo  
 tempore possessa est. et rediit arthenobius ad regem.  
 et renuntiavit ei uerba symonis. et gloriam  
 eius. et uacul est rex ira magna. Porro. typhon  
 fugit nauigio in orthosiada. Rex autem  
 persequens typhonem. constituit cendebeu  
 ducem maritimum. et reliquit eum exercitum  
 ut pugnaret iudeam. et edificauit cen  
 debeus cedronem. collocans in ea. milites  
 ut uastarent fines iudeorum. Ad eum acce  
 pisset symon. uocauit duos filios suos

Antiocho Jorhen - pag. 1. 86. 96. 46. v.  
 Symon 30. 5. 39. v. 48. 66.  
 Typhon 30. 5. 15. 30. v. 49. 53. v. 56. v. 60. v. 61. v.  
 Jaga 30. 5. 20. v. 27. 28. v. 48. 58. 59. 72. v.  
 Symon 30. 8. v. 14. 34. v. 62. v.  
 Jt pntes 30. 10. 60. 64.  
 Quid 30. 11. v. 33. v. 39. 55. v. 45. v. 57. 60. 62. 64.  
 Jt Karin 30. 11. v. 24. 29. v. 36. 46. v. 53. v. 57. v. 60. v. 64. v. 65.  
 Jato 30. 35. 39. 71.  
 Jt Karin 30. 48.  
 Jt Karin 30. 50.

Hesperides

comperit iudam ee in locis samarie: et dispo-  
sue comite cu eo in die sabbi. iuda u qui  
sequerant nichanone pncitate dixerunt  
ei: ut honore daret dia scificationis. deo.  
q uniuersa conspexit. at ille qstuit ab eis.  
si e potens in celo qui inuauit agi die sab-  
baron. et dixerunt. Est ds unus in celo po-  
rens. qui uisit agi septima diem. at ille ait.  
Et ego potens sum sup tram. qui inigo sum  
atma: et nepocia regni impley. qachabeus  
ait: cu pauci eent cu eo: formidantes iperu  
nichanous: multitudine: singlo. illoy ar-  
mauit si elupei. et haste inuentione: h ser-  
monib; optimis: exhortationib; pseret. ex-  
posito eis sompno: qd in ead nocte uiderat  
in hunc mod. uiderat oniam sumu sacerdoti.  
et quia pno in iurib; exentatut fuerat:  
manus ptendente: orare p ppo iudeoy p  
h apparuisse. et aliu uiru etate. gla mna-  
bil; circa illu oniam dixisse. hic e amato:  
pph isrl. hic e qui multu orat p ppo in ci-  
uitate sca ieremias: ppha dei. excendisse a  
ieremia dexte: et dedisse uide gladiu autu:  
dicente. accipe scin gladiu inuul nullu a deo.  
quo deues ad uilarios meos ppi ma isrl. qua-  
uisione confortat; q erant cu uida: inuery fe-  
cerunt in hostes. et pstrauerunt ex eis inuul  
q. xxx. milia. nichanone cu eis inuery. se  
reuerunt ierololima benedicentes dm. cap  
nichanous: manu cu humis abscissam: e  
templu suspendentes. Itaq omnes comu-  
li consilio deueniunt: nullo nu diem istu  
absq celebritate pterire. hic tinnatur  
epla uide: ad dylpione iudeoy tinnata q  
eplaz recapitulacione: ad psecutionem  
hystorie restant: de iohes filio symonis p

**Uide iohis p rca**  
tuosymone qui tinn  
q filioz mathathie  
imonei dux i laedog  
nat in iudea. Succes  
ei filius ei iohel cog  
nune h yrean a de  
ctis h yreapil que  
dar in regione sac

doch. in strenuitate ducatur. et q uir ppha  
fuit. qui insecutus e ptolemeu: qui euit  
partu dolo insecerat. matre q ei cu duob;  
pariuib; tenebat in unu elis: et confugit  
ad opidiu uicini ierololima. qd agon uocabat.

obfesso quid opido. cu iohes: acti inuile-  
bar: tholomeu matre iohis: frs sup mudo  
usq ad sanguis effusione exebat. fractus  
e pietate iohes ab ipugnatione se teparat.  
matre cu clauante ne p se fuit scelus  
tytolomei multum. qoztem eni suam  
sic iudicaret in mortalitate meliore obh  
diuitul tincta obsidione: septim aduenit  
annul feratu iudeis. recessitq ab obsidio-  
ne iohes. ptolemeu si matre ipul: frs  
occulit: confugit ad zenone philadelphie  
tyrannu qui corila cognominabat.